证券代码：300476               证券简称：胜宏科技           公告编号：2024-003

胜宏科技（惠州）股份有限公司

关于与 AIE 签订土地谅解备忘录的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

特别提示：

本备忘录是基于双方合作意愿的意向性约定不具有法律约束力，相关事项尚

需进一步洽谈，后续进展尚存在不确定性，公司后续将根据事项的进展情况履行

相应的决策程序和信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

一、谅解备忘录的签订情况

胜宏科技（惠州）股份有限公司（以下简称“公司”）为满足海外客户多方面

需求，顺应国际化发展趋势，加快推进海外制造基地战略布局，于近日与 Asia

Industrial Estate CO.,LTD.(以下简称“AIE”)签订了土地谅解备忘录（以下简称“本

备忘录”）。

本备忘录是基于双方合作意愿的意向性文件，无需提交董事会、股东大会审

议。后续双方若有正式合作协议签署，届时将根据事项的进展情况履行相应的决

策程序和信息披露义务。

二、合作对方的基本情况

名称：Asia Industrial Estate CO.,LTD.

地址：Asia Sermkij Tower 7th floor, 49 Soi Pipat, Silom Road, Bangkok,

Thailand

法定代表人：Chali Sophonpanich

与公司是否存在关联关系：与公司不存在关联关系。

三、谅解备忘录的主要内容

1、地块：H-23,H-43-44，60.95425 Rai

2、土地使用条件：该块土地用于工业用途，需遵守 IEAT（泰国工业区管理

局）的规章制度。

3、管理费用：THB  1971 /Rai/月（不含税）

4、堤坝/排水沟维护费：THB  300/Rai/月（不含税）

5、本备忘录对双方均无法律约束力。

四、签订谅解备忘录对公司的影响

公司与 AIE 签订土地谅解备忘录，是为满足海外客户多方面需求，顺应国

际化发展趋势，进一步推进海外制造基地战略布局。本备忘录的履行不会对公司

财务状况和经营成果产生重大不利影响。

五、风险提示

本备忘录是基于双方合作意愿的意向性约定不具有法律约束力，相关事项尚

需进一步洽谈，后续进展尚存在不确定性，公司后续将根据事项的进展情况履行

相应的决策程序和信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

胜宏科技（惠州）股份有限公司

                                                董事会

2024 年 3 月 20 日